aplos et ena ipm dnm n̄ quic a conungo
 modo autē a mēbentē. mēdū autē a lum
 mtate fecitōs sermōnes tēe id iudicia
 te et mēmate tē mōce abbō dūi s̄ur m̄
 ſerū. q̄d quidē ē in p̄uētillime blaſſe
 m̄are ſuū ſerūōe. ſuēnt itaq; neq; ſū
 p̄uētis iā neq; t̄mō dūi cōſerūētēs p̄duer
 ſus tales etam en nob ē o dilecti ſime
 more ſpenū ſubna undiq; effuge conā
 tes. q̄p̄apē undiq; relāndō ſūlis. et ſi
 quos ex hys rēſuōne cōſidētēs ad cou
 uerſionem uitatis adducē poſſim. Et cū
 ſi nō facile ē ab errore a p̄p̄oſitā relāp̄i
 ſcē ſiāra. q; nō oimō ipōſſibile ē erōi
 rē et ſuge a p̄p̄oſitā uīratē. m̄ de ap̄lo um
 traditōne uel ab ap̄lis in ecclēſiis ep̄o
 r̄. undiq; itaq; a p̄p̄oſitor. ſuacellio
 in toto mūdo m̄m̄fēſtā in omni
 ecclēſia a dēt relāp̄i oib; qm uera uelme
 uide. Et habemus ſum̄m̄are eos qui ab
 ap̄lis m̄tūci ſūc ep̄i in ecclēſiis et ſuacel
 lores eoz. utq; ad nos qui m̄ tale docue
 rūt. neq; cognouit quale ab hys delira
 tur. Et ſi uēdūa im̄ſia ſa ſent ap̄li
 q̄ ſcōlū ē latentes a ueliquis p̄ſcōs docē
 bant. hys uel magis tradent. ca quib;
 caā ip̄as ecclēſiās cōm̄tēbāt. ualde cū p̄ſcō
 tos et uerū p̄dēntēs in cōſ. eos uolētē
 ēē quos et ſuacellores uel uel ſum̄
 p̄loz locū magiſterū tradentes. quibus
 emendare agētib; ſicut magna uali
 tās. lap̄is autē ſigna calamitās. Et q̄
 quā ualde longū ē m̄ hys ſerū uolūmēs
 oim̄ ecclēſiā enūm̄at in cōſſiōēs iſte
 yme et annūm̄ ſime et oim̄ib; cognit a
 glōriōſiſſimis d̄nob; ap̄lis paulo t̄pe
 to romē fundatē et cōſtitutē ecclēſiā cā
 quā h̄tēbāt ab ap̄lis t̄mō dūi et an
 nūm̄atā hoib; fidem p̄ ſuacelliones ep̄o
 rum p̄ueniētē. itq; ad nos uel cōſſiōēs
 uel cōſundim̄ oim̄es eos qui quom̄ uel
 p̄ ſibi placētā uel nōnā gl̄iam uel p̄
 ceatatem et ſententā malā m̄ p̄ q̄ op̄
 ret colligūt. Ad hanc cū ecclēſiam p̄p̄o
 p̄tēnozem p̄ ſuacellitātē necēſſa ē o
 im̄ē cōuenire ecclēſiam. hoc ē eos qui ſi
 undiq; ſidētēs in qua ſemp ab hys qui
 ſime undiq; p̄ ſuacellitātē et ea que ſab ap̄lis
 m̄dūb; fundantēs igitur et m̄ ſuacellitātē

br̄ ap̄li ecclēſiam in o ep̄atū adm̄n̄trāde
 ecclēſiā t̄m̄dētēt. h̄m̄ ſuū paulus in
 hys q̄ ſūt ad c̄m̄otē c̄p̄lis m̄m̄m̄e.
 ſuacellitātē autē cū m̄tēctus. q̄oſt cū t̄o
 loco ab ap̄lis ep̄atū ſerū. Clemēs qui
 t̄ uidit ap̄los ip̄os et cōſtitit cū eis et t̄m̄
 adhuc m̄ſonantē p̄dicatōm̄ ap̄lo num̄
 et uaditōm̄ ante oōs habet non ſolus
 id huc cū m̄la ſuēnt cū ab ap̄lo h̄y
 dēt. ſub hoc igitur et ſenētē diſſenſiōe
 nō m̄dētēt m̄tē eos qui cōm̄tē ē c̄nt
 fr̄s ſerū ſerū q̄ et c̄m̄ ecclēſiā p̄
 c̄h̄ſmas ſiās cōm̄tēs ad p̄c̄m̄ eos.
 cōgregans et rep̄ans fidem eoz. Et
 ſuacellitātē quā m̄tēcti ab ap̄lis acc̄
 p̄tē t̄m̄dētēt ſi m̄la autē unū d̄m̄
 factōē c̄h̄ et ſuē p̄ſm̄ator h̄ōis qui t̄
 dūc cū c̄c̄dētūm̄ et ad uocātē ab a
 h̄am qui cōdūcēt p̄tū et c̄m̄ egypti qui
 colloct̄ ſic m̄ſi qui legē diſp̄oſit
 et p̄p̄oſitor m̄ſer̄. qui ignem p̄p̄auerit
 dyaboloz angēlis cū. h̄m̄ p̄tē d̄m̄
 m̄i h̄y t̄p̄i ab ecclēſiis annūm̄at et ip̄a
 ſatp̄m̄a qui uelme d̄ſc̄ p̄ſc̄ et a p̄o
 ſtoliā ecclēſiā t̄m̄dētēt m̄tē ſerū cū
 ſerū uel m̄tē c̄p̄iſtola hys qui uel ſerū
 docēt et alit̄ d̄m̄ ſuē d̄m̄ ſerū et fa
 ctōē h̄ōz oim̄ q̄ ſerū cōm̄tētū. h̄m̄
 autē et ſerūm̄ ſuacellitātē et ſerū et c̄m̄
 r̄ſto. Alit̄ d̄m̄ ac d̄m̄ c̄p̄s ſerū ab
 ap̄lis cōſtitūt̄ et ſerū et ab hoc t̄ſi
 ſerū qui etā gl̄oſiſſime martirū ſerū
 hac c̄m̄p̄s h̄y m̄. poſt p̄u. poſt qm̄
 am̄t̄. Cū autē ſuacellitātē am̄tō lo
 ter. uel d̄m̄tē m̄o loco ep̄atū ab ap̄lis
 habet ſerū. Et ſerū c̄m̄tē et ſerū
 c̄ſſiōne cā q̄ c̄t ab ap̄lis in ecclēſiā t̄m̄
 d̄m̄ et uīratē p̄c̄oſio p̄uenit utq; ad
 nos et c̄m̄ ſerūm̄ h̄c oſſiōnem c̄
 eandē m̄m̄ficatōē ſerūm̄ et c̄t c̄c̄
 ab ap̄lis utq; m̄tē ſerū c̄ſuam et gradū
 m̄ uerū. Et p̄ d̄m̄ p̄ autē nō ſolū
 ab ap̄lis c̄dēt̄ et c̄m̄ ſerū cū m̄ ſerū
 qui d̄m̄ nō uidēt. Et ad ab ap̄lis et ſerū
 m̄ ea q̄ c̄t m̄m̄ ecclēſiā c̄ſtitūt̄ ep̄is
 que et nos uīdēt̄ p̄m̄a m̄a et c̄m̄. ſerū
 m̄ c̄t p̄ſerū et ualde ſerū gl̄oſiſſime et
 nobiliſſime m̄ m̄tē ſerū ſerū c̄m̄ et
 hac uel. h̄c docēt ſerū et ab ap̄lo ſerū